 1
Association des St Léger de France et d’Ailleurs
Procès-verbal de la 23 e Assemblée Générale
Dimanche 20 mai 2018 à 9 h 00
à Saint Léger-sous-Brienne (Aube)
ACCUEIL et TOUR DE TABLE
Francis MOREAU, Président des Amis de Léo du Briennois, prend la parole pour souhaiter la bienvenue et
félicite les participants venus en nombre (environ 150 personnes). Il met l’accent sur l’effort fait sur les

et chacun a reçu un cadeau avec les lots offerts.
Guy MALBRAND fait savoir que les transactions financières avec le comptable de l’association
locale suisse se sont bien déroulées.
 Assemblée Générale à St Léger (Alpes Maritimes)
• Josiane RAPIN intervient pour remettre un chèque de 500 € représentant le reversement de l’avance
octroyée par l’association nationale des St Léger. Applaudissements nourris.
association des St Léger - les cotisations
 code  2014 2015 2016 2017 2018 2019
Région 1
35 St Léger des Prés - municipalité en 1997 R1-35 25.00 € 25,00 € 25,00 € 25,00 € 25.00 €
44 St Léger les Vignes - municipalité en 1996 R1-44 77.45 € 78,05 € 77,00 € 82,10 € 82,10 €
49A St Léger des Bois - municipalité en 1996  R1-49A
49B St Léger sous Cholet - municipalité en 1996 R1-49B 134.15 € 132.95 € 134,35 € 137,20 € 140,20 €
53 St Léger en Charnie - municipalité en 1997 R1-53 25.00 € 25.00 € 25,00 € 25,00 €
Région 2
14A St Léger Dubosq  - municipalité en 1996 R2-14A 30.00 € 30,00 € 30,00 € 30,00 € 30,00 €
14B St Léger / Martragny - municipalité en 2011 R2-14B 25.00 € 25,00 € 25,00 € 25 ,00 € 25,00 €
27A La Lande St Léger  R2-27A
27B St Léger de Rôtes - municipalité en 1997 R2-27B  25,00 €
27C St Léger du Gennetey  R2-27C
50 St Léger / St Jean des Champs - municipalité en 1998 R2-50 25.00 € 25,00 € 25,00 € 25,00 € 25,00 €
61 St Léger sur Sarthe - municipalité en 2001 R2-61 25.00 € 25,00 € 25,00 € 25,00 € 25,00 €
 7
76A St Léger aux Bois - municipalité en 1998 R2-76A 26.50 € 26.95 € 26,20 € 25,85 € 25,00 €
76B St Léger du Bourg Denis - municipalité en 1998 R2-76B 173.25 € 173.25 € 170.50 € 174,65 € 174,65 €
Région 3
59 Trith St Léger  R3-59
60A St Léger aux Bois - municipalité en 1996 R3-60A
60B St Léger en Bray - municipalité en 1996 R3-60B
62A St Léger les Croisilles - municipalité en 2008 R3-62A 25.00 € 25,00 € 30,00 € 30,00 € 30,00 €
62B Sus St Léger - municipalité en 2008 R3-62B 25.00 € 25,00€
80A Domléger - municipalité en 1996 R3-80A
80B St Léger les Authie - municipalité en 1997 R3-80B 25.00 € 25.00 € 25.00 € 25,00 € 25,00 €
80C St Léger les Domart  - municipalité en 1997 R3-80C 90.00 € 90.00 € 90.00 € 90,00 €
80D St Léger sur Bresle - municipalité en 2002 R3-80D
BelgA St Léger / Estaimpuis - municipalité en 1997 R3-BelgA     35.75 €
BelgB St Léger en Gaume - municipalité en 1996 R3-BelgB  95.00 € 95,85 € 95,90 € 96,95 € 99,30 €
Région 4
28 St Léger des Aubées - municipalité en 1996 R4-28 30.00 € 30,00 € 30,00 € 30,00 €
77A La Chapelle Iger - municipalité en 1996 R4-77A 40.00 € 40.00 €   25,00 € 25,00 €
77B St Léger  R4-77B
78 St Léger en Yvelines - municipalité en 2015 R4-78  75,00 € 72,80 €
94 Boissy St Léger - municipalité en 2008 R4-94 500.00 € 500.00 € 500 ,00 € 500,00 € 500,00 €
Région 5
10A St Léger près Troyes - municipalité en 1996 R5-10A 37.80 € 38.90 € 38,90 € 40,95 € 43,95 €
10B St Léger sous Brienne - municipalité en 2005 R5-10B 25.00 € 25.00 € 25,00 € 25,00 € 25,00 €
10C St Léger sous Margerie - municipalité en 2015 R5-10C   25,00 € 25,00 €
18 St Léger le Petit - municipalité en 2003 R5-18 25.00 € 25.00 € 25,00 € 25,00 € 25,00 €
21A St Léger de Fourches - municipalité en 2004 R5-21A 25.00 €
21B St Léger Triey R5-21B
58A St Léger de Fougeret - municipalité en 2007 R5-58A 25.00 € 25.00 € 25,00 € 25,00 €  25,00 €
58B St Léger des Vignes - municipalité en 1997 R5-58B 101.05 € 102,75 € 101,30 € 100,50 € 96,35 €
70 Mont St Léger  R5-70
89 St Léger Vauban - municipalité en 2002 R5-89 30.00 € 25,00 € 25,00 € 25,00 €
Région 6
03 St Léger sur Vouzance - municipalité en 2001 R6-03 25.00 € 25.00 €
42 St Léger sur Roanne  R6-42
69 St Lager R6-69
71A St Léger du Bois - municipalité en 2009 R6-71A 28.40 € 28.40 € 28,00€ 27,65 € 27,25 €
71B St Léger les Paray - municipalité en 1997 R6-71B 35.00 € 35.00 € 35.00 € 35,00 € 35,00 €
71C St Léger sous Beuvray - municipalité en 1997 R6-71C
71D St Léger sous la Bussière R6-71D
71E St Léger sur Dheune - municipalité en 1997 R6-71E 79.60 € 79,60 € 80,00 €
Suisse St Légier la Chiésaz - municipalité en 1997 R6-Suisse   260 ,00 € 260,00 € 260,00 € 260,00 €
Région 7
05 St Léger les Mélèzes - municipalité en 2002 R7-05 25.00 € 25.00 € 25,00 € 25,00 € 25,00 €
06 St Léger - municipalité en 1997 R7-06 25.00 € 25.00 € 25,00 € 25,00 € 25,00 €
07 St Lager Bressac - municipalité en 1997 R7-07 44.10 € 45.00 € 45,00 € 46,00 €
48A St Léger de Peyre R7-48A
48B St Léger du Malzieu R7-48B
73A St Léger - municipalité en 1997 R7-73A 50.00 € 50.00 € 50,00 € 50,00 € 100,00 €
 8
73B Villard Léger - municipalité en 2007 R7-73B 25.00 € 25.00 €
84 St Léger du Ventoux - municipalité en 2009 R7-84 25.00 € 25.00 € 25.00 € 25.00€ 25,00 €
Région 8
16 St Léger de Blanzac - municipalité en 2012 R8-16 30.00 € 30.00 € 30.00 € 30,00 € 30,00 €
17A St Léger près Pons - municipalité en1997 R8-17A 30.00 € 32,00 €  30,00 €
17B St Léger / St Mandé - municipalité en 2008 R8-17B 25.00 € 25.00 € 25,00 € 25,00 € 25,00 €
33A St Léger de Balson R8-33A
33B St Léger de Vignague / Sauveterre  - munic. en 2012 R8-33B 100.00 €  100,00 € 100,00 €
47A St Léger sur Garonne - municipalité en 1996 R8-47A 25.00 € 25.00 € 25,00 € 25,00 €
47B St Léger / Penne d'Agenais - municipalité en 2000 R8-47B  25.00 €
Région 9
23A St Léger Bridereix - municipalité en 2008 R9-23A 25.00 € 25,00 € 25,00 € 25,00 €
23B St Léger le Guérétois - municipalité en 1996 R9-23B 25.00 € 25,00 € 25,00 € 25,00 € 25,00 €
79A St Léger de la Martinière - municipalité en 1996 R9-79A 52.90 € 53,85 € 54,00 € 53,50 € 52,30 €
79B St Léger de Montbrun - municipalité en 2002 R9-79B 65.00 € 65,00€ 65,00€ 65,00 €
79C St Liguaire R9-79C
86A St Léger de Montbrillais - municipalité en 1996 R9-86A 25.00 € 25.00 € 25,00 € 25,00 € 25,00 €
86B St Léger la Pallu R9-86B
87A St Léger la Montagne - municipalité en 2008 R9-87A 25.00 € 25.00 € 25,00 € 25,00 € 25,00 €
87B St Léger Magnazeix - municipalité en 1996 R9-87B 26.15 € 26,35 € 26.25 € 25,55 € 25,55 €
adhésions personnelles ou d'associations
14B Raymond Tanquerel en 2000 AA-14B  20.00 € 20.00 € 20.00 € 20.00 € 25,00 €
21A Michel Pyot en 2015 AA-21A2   20.00 € 20,00 € 20.00 € 20,00 €
33B Guy Latorre en 2003 AA-33B  30.00 € 30,00 € 30.00 € 30,00 €
37 Didier Hallais en 2004 AA-37  20.00 € 20.00 € 20,00 € 20,00 € 20,00 €
42 Michel Epinat en 2010 AA-42    20.00 €
59 Béatrice Baudrin en 2012 AA-59  20.00 € 20.00 €  20,00 € 20.00 € 20,00 €
60A Guy Friadt en 2015 AA-60A   20.00 € 20,00 € 20,00 € 20,00 € 20.00 €
60A     Bernard Protin en 2018 AA-60B     20.00 € 20.00 €
75 Suzy Balle-Gourdon en 2003 AA-75  20.00 €  20,00 € 20,00 € 20,00 € 20,00 €
80 Claude Songis en 2012 AA-80B  20.00 € 20.00 € 20,00 € 20,00 € 20,00 €
83 Serge Dalys en 2009 AA-83  20.00 € 20.00 € 20,00 € 20,00 € 20,00 €
BelgB Michel Guillaume en 2017 AA-BelgB     20,00 € 20,00 €
 Bilan financier de l’Association des St Léger au 31 /12/2017 et rapport du vérificateur
aux comptes